



Tomates séchées tendres

100 g (1 kg = 16,90 €)
n°91438

OFFRE FLASH

1.69



Gressins

250 g (1 kg = 5,96 €)
Au choix : romarin, oignon ou sésame
n°116673

OFFRE FLASH

1.49

Préparation pour bruschetta

Le produit de 190 g : 1,38 € (1 kg = 7,26 €)
Les 2 produits : 1,93 € (1 kg = 5,08 €)
Variétés au choix
n°16167



-60% sur le 2^e 1.38
0.55
Le 2^e produit

Gousses d'ail marinées

285 g (1 kg = 8,04 €)
Variétés au choix
n°176177



OFFRE FLASH

2.29

Olives vertes Bella di Cerignola

420 g (PNE) (1 kg = 4,26 €)
n°6000150



-20% 2.24

1.79



Tranches de pain à bruschetta

500 g (1 kg = 4,58 €)
n°22621

OFFRE FLASH

2.29



Sauce vinaigre balsamique

250 ml (1 L = 6,36 €)
Au choix : classique, orange ou framboise
n°33128

OFFRE FLASH

1.59



Huile d'olive vierge extra Terra di Bari AOP

500 ml (1 L = 13,98 €)
n°22581

OFFRE FLASH

6.99



Galettes rondes

Le produit de 390 g : 1,98 € (1 kg = 5,08 €)
Les 2 produits : 2,97 € (1 kg = 3,81 €)
n°21914

Le 2^e produit

-50% sur le 2^e 1.98
0.99

